

# Senap Original flaska

**Uppgiftslämnare:**

Unilever Food Solutions Sverige

**Varumärke:**

SLOTTS

**Artikelbenämning:**

Senap Original flaska

**Storlek:**

490 g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Vatten, SENAPSRÖ, ättiksprit, socker, salt, kryddor.

**Produktgruppsindelning:**

104112034312 / Kolonial/Speceri -- Senaps- och tomatprodukter -- Senap/Senapspulver -- Senap

**Receptlänk:**

<http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>  
<http://www.unileverfoodsolutions.se/recept>

**Tillverkningsland:**

Polen

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr	
Energi:	752 kJ	
Energi:	180 kcal	
Fett:	7 g	
<b>- Varav mättat fett:</b>	< 0,5 g	
Kolhydrat:	21 g	
<b>- Varav sockerarter:</b>	16 g	
Protein:	6,3 g	
Salt (NaCl):	2,3 g	
Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
<b>Basmängd:</b>	Per 10 ml	
Energi:	75 kJ	1 (*)
Energi:	18 kcal	1 (*)
Fett:	0,7 g	1 (*)
<b>- Varav mättat fett:</b>	< 0,5 g	1 (*)
Kolhydrat:	2,1 g	1 (*)
<b>- Varav sockerarter:</b>	1,6 g	2 (*)
Protein:	0,6 g	1 (*)
Salt (NaCl):	0,23 g	4 (*)

\* (Andel av dagsintag %)

## Märkning

**MSR kriterier:** Rutiner för socialt ansvarstagande i produktionen (odlingen), 10881, Bas  
[ufs, socialt ansvarsfull produktion2016 \(2016-10-13\)](#)

## Allergener

**Senap** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

**Namn:** Unilever Food Solutions Sverige

**Org.nr:** 556011-6146

**GLN:** 7310390000119

**Plusgiro:** 6447852-2

**Bankgiro:** 5378-7313

**Adress:** Postboks 706  
DK-2770 Kastrup

**Telefon:** 08-619 95 00

**Fax:** +45 43 44 03 88

**E-post:** [info@unileverfoodsolutions.se](mailto:info@unileverfoodsolutions.se)

**Hemsida:** <http://www.unileverfoodsolutions.se>

## Tillverkare

**Namn:** UNILEVER

**Org.nr:** 556011-6146

**GLN:** 7310390000102

**Bankgiro:** 5378-7313

**Hemsida:** [www.unileverfoodsolutions.se](http://www.unileverfoodsolutions.se)

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 4 °C  
Max: 25 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 360

**Min. hållbarhet från lev. (dagar):** 210

**Förvaringsinstruktioner:** Källsortering: Flaska/kapsyl som hård plast.

**Användningsinstruktioner:** Kan förvaras i normal rumstempertur.  
Öppnad flaska bör förvaras i kylskåp för smakens skull.

### Tillagning

**Tillagningsmetod:** Ätferdig

## Basnivå

**Benämning:** Senap Original flaska

**Varumärke:** SLOTTTS

**Storlek:** 490 g

**GTIN:** 07310430000352

**Hyllkant/kvittotext:** Senap flaska

**Produktklass, kod (GPC kod):** 10000280

Sökbegrepp E-handel:

KRYDDA SENAP FLASKA SÅS BORDSSENAP

Variabelmåttvara: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Mängd färdig vara: 490

Jämförmängd: Per kilogram

Skattesats: 12,00 %

Skattetyyp: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING:

• Förpacknings-/kollityp: Flaska

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Emballagevikt: 44 Gram

• Antal enheter: Styck

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar): 360

• Min. hållbarhet från lev. (dagar): 210

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Bruttovikt: 534 gram

• Nettoinnehåll: 490 gram

EXPONERINGSMÅTT:

• Bredd: 70 mm

• Djup: 70 mm

• Höjd: 178 mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• Kan materialåtervinnas: Ja

MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING

• Databärartyp: EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-10-19

Konsumentartikel: Ja

Ingår i: 12 st Mellannivåförpackningar 07622400660412

## Mellannivå

<b>Benämning:</b>	Senap Original flaska
<b>GTIN:</b>	07622400660412
<b>Tillverkarens artikelnummer:</b>	F66041
<b>Produktklass, kod (GPC kod):</b>	10000280
<b>Mängd färdig vara:</b>	5880,000
<b>Jämförmängd:</b>	Per kilogram
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>FÖRPACKNING:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
• <b>Emballagevikt:</b>	349 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Bruttovikt:</b>	6 757 gram
• <b>Nettoinnehåll:</b>	5 880 gram
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT (EXP.MÅTT):</b>	
• <b>Bredd:</b>	215 mm
• <b>Djup:</b>	284 mm
• <b>Höjd:</b>	180 mm
<b>ÅTERVINNINGSFORM:</b>	
• <b>Kan materialåtervinnas:</b>	Ja
<b>MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2012-10-19
• <b>Total hållbarhet (dagar):</b>	365
• <b>Min. hållbarhet från lev. (dagar):</b>	210
<b>Användningsinstruktioner:</b>	Öppnad flaska bör förvaras i kylskåp för smakens skull.
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	ddmmyyyy
<b>Består av:</b>	12 st Basnivåförpackningar 07310430000352
<b>Ingår i:</b>	70 st Toppnivåförpackningar 08722700653134

<b>Benämning:</b>	Senap Original flaska
<b>GTIN:</b>	08722700653134
<b>Produktklass, kod (GPC kod):</b>	10000280
<b>Palltyp:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>Förpackningen märkt med:</b>	EANs palletikett
<b>FÖRPACKNING:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall
• <b>Palltyp, kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Emballagevikt:</b>	0 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>TRYCKKÄNSLIGHET:</b>	
• <b>Tryckkänslighet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av tryckkänslighet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	5 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	14 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Bruttovikt:</b>	497 990 gram
• <b>Lasthöjd inkl pall:</b>	1 050
• <b>Lavhöjd:</b>	
• <b>Bredd:</b>	800 mm
• <b>Djup:</b>	1 200 mm
<b>ÅTERVINNINGSFORM:</b>	
• <b>Kan materialåtervinnas:</b>	Ja
<b>MASKINELLT LÄSBAR MÄRKNING:</b>	
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2012-10-19
<b>Består av:</b>	70 st Mellannivåförpackningar 07622400660412

